RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 12/2021 PERMANÊNCIA REGULAR_CAMPUS

PONTE NOVA" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 12/2021
PERMANÊNCIA REGULAR_CAMPUS PONTE NOVA" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.357.***-09
020.662.***-59
020.744.***-59
021.887.***-37
021.977.***-83
022.032.***-88
022.146.***-00
022.150.***-71
022.179.***-51
022.249.***-09
022.337.***-20
022.355.***-60
022.406.***-45
022.821.***-76
022.836.***-93
023.382.***-70
023.479.***-46
023.588.***-50
024.089.***-13
049.018.***-57
086.652.***-05
089.133.***-95
091.746.***-56
093.773.***-98
107.251.***-20
110.620.***-54
110.622.***-63
113.212.***-11
113.518.***-27
116.816.***-85
117.540.***-08

120.144.***-81
120.156.***-82
120.244.***-73
120.389.***-01
120.633.***-99
120.828.***-80
121.035.***-59
121.919.***-88
123.038.***-08
126.142.***-23
127.747.***-54
128.552.***-73
128.576.***-60
135.215.***-41
141.748.***-89
143.693.***-92
145.784.***-25
145.809.***-66
147.847.***-70
147.873.***-69
150.600.***-64
154.043.***-07
164.951.***-85
172.742.***-80
700.007.***-03
700.688.***-41
700.691.***-32
701.510.***-22
701.633.***-33
703.766.***-26
704.070.***-82
704.678.***-16